
UCHWAŁA NR 344/20 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 27 lutego 2020 r. 
 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych i wyłączenia z użytkowania wskazanych ulic 
w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3, w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 
40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej z jednoczesnym wyłączeniem z użytkowania 
jako drogi publicznej następujące ulice: 

1) Szewska zlokalizowana na działce nr 192 z obrębu 15 o pow. 636 m2, dotychczasowy 
nr drogi 220481C; 

2) Szczytna zlokalizowana na działce nr 244 z obrębu 15 o pow. 1465 m2, dotychczasowy 
nr drogi 220479C; 

3) Most Pauliński zlokalizowana na działce nr 123 z obrębu 15 o pow. 536 m2, 
dotychczasowy nr drogi 220290C; 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 
1495, poz. 1716 i poz. 1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, 1696 
i poz. 1815. 


